
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        
 06.09.2016 года 

                              
                                 № 12-1 
 

Об определении количества переносных ящиков  
для голосования вне помещения для голосования 

 
В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

депутатов Законодательного Собрания Санкт- Петербурга шестого созыва 18 

сентября 2016 года, в соответствии с пунктами 8 и 8 1 статьи 66 Федерального 

Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан РФ» Территориальная 

избирательная комиссия № 15 решила:  

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования согласно приложению.  

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15 в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 

И.С.Климачеву.  

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________     И.С. Климачева 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 ____________     С.П.Бесчастная 

 
 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 06.09.2016  № 12-1 
 

 
            Количество переносных ящиков 

                для голосования вне помещения для голосования 
 

Количество переносных ящиков для 
голосования вне помещения для 

голосования 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 

1220 3 

1221 3 

1222 3 

1223 3 

1224 3 

1225 3 

1226 3 

1227 3 

1228 3 

1229 3 

1230 3 

1231 3 

1232 3 

1233 3 

1234 3 

1235 3 

1236 3 

1237 3 

1238 3 

 




